lJUoKJ>J>e-U*J> С.

Иркутская область
Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /3  0 ? .

г. Усть-Кут

О внесении изменений в по
становление Администрации
Усть-Кутского муниципаль
ного образования № 1102-п от
16.11.2011 г.

В целях реализации Федерального закона от 23.11.2009 N 261-ФЗ «Об
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесе
нии изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
руководствуясь ст.ст. 15, 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановле
нием Администрации УКМО от 30.08.2013 №1317-п «Об утверждении Поряд
ка принятия решений о разработке муниципальных программ Усть-Кутского
муниципального образования, их формирования и реализации, оценки эффек
тивности их реализации», ст.48 Устава Усть-Кутского муниципального обра
зования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести следующие изменения в долгосрочную целевую программу
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории
Усть-Кутского муниципального образования на 2011-2015 годы», утверждён
ную постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образова
ния от 16.11.2011 г. № 1102-п:

а) на титульном листе Приложения к постановлению Администрации
УКМО от 16.11.2011 № 1102-п вместо слов «Долгосрочная целевая
программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффек
тивности на территории Усть-Кутского муниципального образования
на 2011-2015 годы» включить слова «Муниципальная программа
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на

1

территории Усть-Кутского муниципального образования на 2011-
2015 годы»;

б) в паспорте Программы: раздел «Наименование программы» изло
жить в новой редакции: Муниципальная программа «Энергосбере
жение и повышение энергетической эффективности на территории
Усть-Кутского муниципального образования на 2011-2015 годы».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официаль
ном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на
Первого заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования М.И.
Сухова.

Мэр Усть-Кутск
муниципального В.П. Сенин

2